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Foto sid 1: Yellow-billed Hornbill, mokoro-paddling och besök vid Victoriafallen. Alla bilder: Marie Stridh, om ej annat anges.
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Resedagbok
30 november

Gruppen samlades på Victoria Falls Airport och efter att ha 
hälsat på varandra åkte vi vidare till Drift Inn Hotel, granne 
med Victoria Falls National Park. Efter en snabb dusch och 
en lätt lunch tog vi taxi till Victoriafallen. Vi promenerade 
genom den fuktiga regnskogen där orkidéer växte längs 
stigarna. De första fåglarna vi stötte på var två Helmeted 
Guineafowls som spatserade i skogen, tätt intill en Slender 
Mongoose.
Det var relativt lite vatten i Zambezifloden, men fallen var 
ändå imponerande och tack vare den begränsade vatten-
mängden kunde vi se hela fallen utan störande vatten-
dimma. Vi såg och hörde bland annat Southern Boubou, 
Black-backed Puffback, Black-collared Barbet och stiftade 
bekantskap med vår första White-browed Robin-Chat. 
Promenaden fortsatte ända fram till järnvägsbron mellan 
Zimbabwe och Zambia, byggd 1905. Som avslutning 
hoppade några Blue Waxbills runt alldeles vid våra fötter. 
Tillbaka på hotellet hann några ta ett dopp i poolen innan 
middagen, som serverades på grannhotellet. Där bjöds vi 
på vårtsvinsstek, vilket visade sig vara oväntat gott.

1 december

I gryningen lämnade vi hotellet och körde till en liten 
hamn vid Zambezifloden. Några zebror korsade vägen 
framför bilen och ovanför oss passerade ett par Yellow-
billed Kites. Vi gick ombord på en liten flodbåt, en kopia av 
de båtar som Livingstone använde under sina expeditioner. 
Medan vi gled fram mellan flodhästar och krokodiler njöt 
vi av en generös frukostbuffé, uppdukad i fören. Kaptenen 
var skicklig på att hitta fåglar längs stränderna. African 
Finfoot var den stora höjdpunkten, men även Rock 
Pratincole, African Skimmer och Trumpeter Hornbill var 
fina observationer.

Trumpeter Hornbill
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Lesser Jacana

Half-collared Kingfisher

African Fish Eagle

2 december

Även denna dag började med en båttur, nu på Chobefloden. 
Medan vi väntade på att båten skulle bli klar hann vi se 
både Broad-billed Roller och Brown-hooded Kingfisher. 
Under båtturen dök ytterligare tre arter av kungsfiskare 
upp: Giant Kingfisher, Pied Kingfisher och Half-collared 
Kingfisher. Långt in i snåren vid flodstranden skymtade två 
White-backed Night Herons – en skygg och ovanlig fågel 
som det är få förunnat att få se. Vi såg flodhästar som 
betade på land, Nile Monitor, en flock bufflar och den mer 
ovanliga antilopen Red Lechwe. Dagens vadarsvala var 
Collared Pratincole. Flera White-winged Terns flög över 
floden, liksom många African Fish Eagles. En Diederik 
Cuckoo satt i ett träd precis intill en koloni Red Bishops, 
arten som ofta får gökens ägg i sitt bo.

Efter båtturen hämtade Puso och Marie de hyrbilar som 
skulle ta oss genom Botswana: två kraftiga, safariutrustade 
Toyota Hilux. Det tog en stund att få ut bilarna, och under 
tiden hann några i gruppen se Palm Thrush, African Pied 
Wagtail och annat smått och gott i hotellets trädgård. 

Vi lastade bilarna och körde västerut mot Chobe National 
Park. Längs den fem mil långa raka asfaltsvägen genom 
parken betade en stor elefant. En Sable Antelope och två 
Roan Antelopes stod i skogen intill vägen, och några Greater 
Kudus betade vid Ngoma Gate på parkens andra sida.

I Muchenje gick vi ut på den breda flodslätten som nu nästan 
helt var torrlagd, bortsett från några mindre vattensamlingar. 
Ett par Rufous-bellied Herons rörde sig i området och 
många Squacco Herons gick bland näckrosbladen. African 
Jacanas sprang ovanpå bladen, och till vår glädje fick vi 
även se flera Lesser Jacanas.

Vi fortsatte till Mwandi View Lodge och installerade oss i 
våra stora, permanent uppställda tält. Efter en snabb dusch 
serverades en god trerättersmiddag och därefter artgenom-
gång. Ute på slätten betade omkring 60 zebror och solned-
gången var fantastisk. Efter middagen satt vi en stund vid 
lodgens vattenhål och såg två schakaler röra sig i skuggorna. 
Under natten hörde vi flodhästar pusta och stånka och 
hyenor skratta och yla.

Efter ytterligare en frukost på hotellet och lite skådning i 
nationalparken på andra sidan gatan började vi resan mot 
Botswana. Vi färdades i minibuss men bytte fordon vid 
gränsen, då det är krångligt att ta bilar över gränsen. Efter 
utstämpling från Zimbabwe och instämpling i Botswana 
fortsatte vi till Two Rivers Hotel i Kasane, där vi mötte vår 
botswanske lokalguide Puso.
Eftermiddagen ägnades åt skådning vid två intressanta 
platser i Kasane: Hot Springs och Sewage Works. Både 
Red-billed Teal och Blue-billed Teal simmade tillsammans 
med Ruff och Common Greenshank, som övervintrade här. 
Vi såg resans första Blacksmith Lapwings, en African 
Harrier-Hawk passerade över oss och en Little Bee-eater 
for runt i buskarna. På stadens soptipp stod mängder av 
Marabou Storks och Sacred Ibises. När skymningen 
närmade sig lämnade vi området, eftersom bufflar då ofta 
kommer ut ur skogen för att dricka vid floden och vi inte 
ville stå i vägen för dem. Dagen avslutades med middag 
och artgenomgång på hotellet.
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3 december

Den fina skådningen från altanen fortsatte även på 
morgonen. Flera Hornbills, Grey Go-away-birds, Greater 
Blue-eared Starlings och många andra fåglar kom ner för 
att dricka och äta precis framför oss.

Före frukost åkte vi tillbaka till Muchenje. En kort promenad 
bland buskarna gav bland annat Pearl-spotted Owlet och 
Crimson-breasted Shrike. Tillbaka på lodgen serverades en 
stadig frukost innan vi körde vidare till Chobe National Park. 
Vid Ngoma Gate stannade vi och tog några steg in i skogen, 
där en Barred Owlet dök upp och nyfiket granskade oss. 
Ytterligare en individ hördes längre in i skogen.

Eftersom parkens vägar till stor del består av djup sand 
släppte vi ut luft ur däcken för att ta oss fram lättare. Under 
dagen såg vi mängder av impalas, många med nästan 
nyfödda kid. Nere vid Chobefloden fanns gott om hägrar 
och änder. Efter en stund började elefanterna dyka upp —
fler och fler — och till slut räknade vi till omkring 300 
individer. Giraffer rörde sig i små grupper på flera platser 
och zebror betade ute på slätten. Ur ett snår vid vägen 
stack plötsligt en buffel fram huvudet, och det visade sig 
att den hade sällskap av ytterligare omkring 200 bufflar. En 
stund senare stannade vi vid sju lejon som låg och sov 
under en buske precis intill vägen. Några lyfte på huvudet 
och tittade på oss, men fortsatte sedan att vila ostört.

Vid Serondela picnic site åt vi vår medhavda lunch. Lugnet 
bröts när ett gäng Vervet Monkeys upptäckte maten och 
gjorde sitt bästa för att sno åt sig det de kunde. De lyckades 
få med sig både ett päron och några kycklingbitar, nästan 
direkt ur händerna på oss. En av aporna hamnade till och 
med på gruppbilden efter maten. På väg ut ur parken såg 
vi både Lesser Spotted Eagle och Tawny Eagle. Vi fick stanna 
på asfaltvägen och släppa fram några elefanter som var på 
väg till floden för att dricka. Under ett träd vid vägkanten 
låg en hyena och vilade, och när vi stannade reste den sig 
långsamt och gick lugnt mellan våra två bilar.

Efter denna intensiva dag var det skönt med några timmars 
avkoppling och ett bad i poolen innan middagen, där 
huvudrätten bestod av krokodilkotlett.

4 december

I gryningen satt flera av oss åter ute på altanen och 
spanade. Nya arter för resan dök upp, bland annat Green-
winged Pytilia och Red-billed Spurfowl. Vi åkte åter till 
Muchenje där vi bland annat såg en Meyer’s Parrot som 
satt ovanligt öppet, samt Lesser Jacana betydligt bättre än 
dagen innan. På vägen mot Chobe promenerade tre 
giraffer lugnt nära vägen.

Vi körde in i parken genom Ngoma Gate men valde en 
annan väg ner mot floden. Vid en liten sjö stannade vi till 
och såg tre Greater Painted Snipes som gick i skuggan av 
en stock, medan ett par Hamerkops stod i vattenbrynet. 
Längs floden såg vi återigen många elefanter som badade 
och drack, samt zebror som kom ner för att släcka törsten. 
Lejonen hade nyligen fällt en buffelkalv. En lejonhona åt 
ensam de bästa bitarna medan resten av flocken låg i 
skuggan och väntade. I träden runt omkring satt mängder 
av gamar, främst White-backed Vultures, i hopp om att få 
del av bytet. Vi gjorde flera stopp för stora örnar i träden 
och fick denna dag även se Brown Snake Eagle.

Tillbaka på lodgen blev det åter ett svalkande dopp i 
poolen innan kvällens trerättersmiddag. Kvällens tema var 
sydafrikansk mat med braai, det vill säga grillat kött, och 
till efterrätt serverades malvapudding.

Lejon

5 december

I gryningen betade impalas precis framför lodgen. Ett par 
flodhästar gick förbi alldeles nära och från altanen såg vi 
Buffalo Weavers samt flera olika hägrar som passerade. 
Ute på slätten betade ett stort antal zebror. Vi lämnade 
Mwandi View och körde den raka asfaltvägen genom 
parken mot Kasane. Vid vägkanten hade vi turen att få se 
tre Southern Ground Hornbills, en imponerande art som 
trots sin storlek inte är helt lätt att få syn på.

I Kasane stannade vi för att köpa vatten innan vi fortsatte 
söderut mot landets varmare delar. Längs vägen ut från 
staden stod lastbil efter lastbil och väntade på att få korsa 
gränsen till Zambia — kön var över sex kilometer lång. 

Hyena
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Efter några timmars körning blev glädjen stor när vi hittade 
en entreprenör som sålde ”finkaffe” från egen odling vid 
vägkanten. Kaffet var riktigt gott och under stoppet såg vi 
även Little Swift och Red-breasted Swallow.

Lunchen åt vi på charmiga Elephant Sands under en aktiv 
koloni Southern Masked Weavers. I vattenhålet simmade en 
Little Grebe, ett par Shaft-tailed Whydahs drack vatten och 
några Lesser Masked Weavers häckade i närheten. Mätta 
och belåtna fortsatte vi till Nata Lodge där vi checkade in i 
rymliga timmerstugor med utedusch. Efter en kort promenad 
på området åt vi en god trerättersmiddag under den 
afrikanska stjärnhimlen. En Barn Owl flög flera varv över 
oss och lät höra sitt karaktäristiska läte.

Southern Masked Weaver

Double-banded Courser. Foto: Joakim Cederlund

Mitt på dagen blev hettan tryckande och fåglarna höll sig 
stilla i skuggan, så vi återvände till lodgen för vila under de 
varmaste timmarna. När luften svalnat något tog vi en 
promenad runt lodgen och fick bland annat resans första 
Yellow-billed Hornbill.

Mot kvällen återvände vi till Bird Sanctuary för att se 
solnedgången över vattnet och njuta av något kallt att 
dricka. Vid utsiktsplatsen var det lugnt och stilla tills en 
grupp kinesiska turister plötsligt dök upp, tog några 
snabba selfies i solnedgången och försvann lika snabbt 
igen. På väg tillbaka till lodgen flög en Spotted Eagle-Owl 
tvärs över vägen i strålkastarnas sken.

6 december

Redan före frukost fick vi ett nytt kryss då en Little 
Sparrowhawk satt i ett av träden vid restaurangen. Hela 
dagen ägnades åt Nata Bird Sanctuary, som är en del av 
Kalahari — en gigantisk halvöken. Här var det varmt och 
torrt och vi hittade flera specialiserade arter, bland annat 
Desert Cisticola, Ant-eating Chat och flera olika lärkor.

Plötsligt dök en gnu upp, och snart följdes den av ett stort 
antal fler, inklusive flera kalvar. Flera strutsar spatserade 
omkring på slätten och ett par av dem hade hela nio små 
ungar. Vi både såg och hörde Black Korhaan, och dessutom 
fick vi observationer av både Temminck’s Courser och 
Double-banded Courser. Vi försökte ta oss ner mot 
flodmynningen, men vägen blev allt sämre och till slut helt 
oframkomlig, vilket tvingade oss att vända. Den extra turen 
gav dock utdelning i form av Quailfinch. Vår picknicklunch 
åt vi med fin utsikt över Sua Pan, en vidsträckt saltslätt som 
nu var täckt av grunt vatten där pelikaner simmade och 
flamingor promenerade långt ute i fjärran.

7 december

På Nata Lodge serverades en frukostbuffé som även en 
grupp Arrow-marked Babblers försökte komma åt. Vi 
lämnade våra timmerstugor och körde västerut genom de 
norra delarna av Kalahari. I detta torra område hade det för 
nio år sedan varit så kraftiga översvämningar att delar av 
vägen svepts bort, och fortfarande var vägbanan bitvis så 
dålig att det var bättre att köra utanför asfalten.

Vi stannade vid några större vattensamlingar och såg flera 
vadare, däribland Marsh Sandpiper, Common Greenshank, 
Pied Avocet och African Spoonbill. Vi gjorde också stopp 
för flera rovfåglar, bland annat både Pale Chanting Goshawk 
och Dark Chanting Goshawk, Tawny Eagle och förstås 
Yellow-billed Kite. Vid ett stopp för att fylla på vatten hörde 
vi en White-browed Scrub Robin. Efter en stunds letande i 
snåren lyckades vi till slut få syn på den.

Eftersom det var andra advent firade vi med kaffe och 
pepparkakor (tack Carina!) på Planet Baobab, en lodge 
omgiven av flera enorma och imponerande baobabträd. 
Därefter fortsatte vi till Leopard Plains Lodge där vi 
tilldelades varsitt tält. De rymliga tälten låg utspridda i 
skogen med gott om utrymme emellan och vi var lodgens 
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Black Winged Pratincoles

Yellow-billed Oxpecker

Kalahari Scrub Robin

Sundowner

enda gäster, vilket gav en mycket lugn och stillsam 
atmosfär. Framåt kvällen gav vi oss ut i lodgens game 
viewer. Vi såg en flock stora elandantiloper som korsade 
vägen och på flera platser även Oryx. En Red-crested 
Korhaan bjöd på en fin speluppvisning och vi hörde 
Kalahari Scrub Robin, en karaktärsart för området.

När solen började sjunka stannade vi för en sundowner 
och skålade på botswanskt vis genom att säga ”pula”, som 
betyder regn. På vägen tillbaka i mörkret såg vi flera 
nattskärror i strålkastarljuset. När vi återvände till lodgen 
började de första regndropparna falla — precis som vi 
önskat. Snart följde ett ordentligt skyfall, medan vi satt 
torra under tak och njöt av en god middag.

8 december

I gryningen hördes gnuer pusta och stånka utanför tälten, 
Spurfowls skränade och i sanden syntes många färska 
impalaspår. Efter en kopp kaffe körde vi mot Nxai Pan 
National Park. Strax efter att vi passerat grinden såg vi 
åtta Amur Falcons sittande i en buske vid vägen. Ett par 
Burchell’s Sandgrouse sprang längs vägen och en flock 
oryx låg och vilade vid sidan. Vägen blev smalare och 
bitvis körde vi i djup sand, bitvis genom stora vattenpölar 
efter nattens regn. 

När vi åt vår medhavda frukost i skuggan av några träd fick 
vi sällskap av en Yellow-billed Hornbill som, bara ett par 
meter ifrån oss, åt sin egen frukost bestående av en 
gräshoppa. Ute på slätten, när vi rundade ett vattenhål, fick 
vi se vår första Kori Bustard, världens tyngsta flygande 
fågel. Vid vattenhålet rörde sig också en enorm flock på 
omkring 2 000 Black-winged Pratincoles.

Plötsligt blockerades vägen av en stor elefant och vi fick 
vänta en stund innan vi kunde fortsätta. Vi försökte ta oss 
mot ett lunchställe men tvingades vända då vattenpölarna 
var för djupa.  I stället åt vi lunch vid ett picknickområde 
intill några gigantiska baobabträd, med fantastisk utsikt över 
en stor saltpan där vadare rörde sig i fjärran. Under dagen 
såg vi många Black Korhaans, både i luften och på marken, 
och deras karakteristiska läten var omöjliga att missa.

I skymningen återvände vi till lodgen och serverades ännu 
en god middag i restaurangen utan väggar och med sand 
som golv. Ett rasslande hördes i skuggorna utanför — två 
Porcupines hade kommit på besök. Senare på kvällen 
hördes en Spotted Eagle-Owl hoa i mörkret.
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White-backed Night Heron. Foto: Carina Lindvall

Elefant

9 december

Vid frukosten pratade vi om alla de olika läten vi hört från 
tälten under natten. Hur låter egentligen olika antiloper? 
Och ugglor? Grodor och nattskärror? Kanske till och med 
en leopard? Oavsett vilket var vi överens om att den 
afrikanska natten varit fylld av ljud.

Vi lämnade den vilda och härliga Leopard Plains Lodge och 
styrde mot nästa nationalpark, Makgadikgadi Pans. Längs 
vägen satt flera stora rovfåglar på stolparna vid asfalt-
vägen, bland annat Tawny Eagle, Black-chested Snake Eagle 
och olika Goshawks. På en sandig väg körde vi in i national-
parken och fortsatte genom skog där vi mötte flera elefanter. 
Så småningom nådde vi den nästan helt uttorkade Boteti-
floden. Där vattnet var något djupare låg en stor samling 
flodhästar tätt packade. I närheten stod Fulvous Whistling 
Duck tillsammans med lika många White-faced Whistling 
Duck. I luften seglade White-backed Vultures, och även en 
Lappet-faced Vulture visade sig. En schakal sprang snabbt 
förbi nära bilen.

Vid utfarten från parken fyllde vi på luft i däcken för fortsatt 
körning på asfalt. Under tiden lyckades någon i gruppen 
upptäcka en Barred Owlet i skogsdungen intill, ett oväntat 
och uppskattat fynd. Efter några timmars körning på fin 
asfalt nådde vi Sedia Hotel i Maun. Efter incheckning åkte 
Puso och Marie för att lämna tillbaka hyrbilarna, medan 
övriga passade på att bada, vila och skåda i hotellets 
omgivningar.

10 december

På morgonen lämnade vi våra stora resväskor på hotellet 
och packade lätt för två dygn ute i vildmarken. Vi hämtades 
av en gameviewer med släp och färdades längs smala vägar 
och över spännande broar ut i Okavangodeltat. Längs vägen 
satt många Broad-billed Rollers på elledningarna och på 
marken gick Meves’s Starling. Vi hade turen att få se både 
Pygmy Goose och White-backed Duck på relativt nära håll, 
och en blåskimrande Allen’s Gallinule smög i vassen.

Vid vägens slut i området NG32 låg en mokorostation där vi 
och vårt bagage tog plats i kanoterna. Våra skickliga polers 
stakade fram mokorona genom grunt vatten, och längs 
kanterna såg vi bland annat Squacco Herons och Long-toed 
Lapwings. Vi nådde snart en ö i deltat där våra tält höll på 
att resas. Det dröjde inte länge förrän lunchen stod färdig. 
Mitt på dagen var hettan påtaglig och det var skönt att vila 
eller sitta i skuggan och skåda.

När temperaturen sjunkit något tog vi en kort promenad i 
närområdet. Slaty Egret, African Snipe, Dickinson’s Kestrel 
och Malachite Kingfisher var några av de fåglar vi såg, 
förutom däggdjur som giraffer, zebror, Red Lechwe och 
vårtsvin. Vid en vattensamling stack plötsligt en flodhäst 
upp ögonen alldeles intill oss, och i fjärran hördes minst tre 
lejon.

Tillbaka i lägret njöt vi av ännu en afrikansk solnedgång 
medan kocken Mello lagade en utsökt middag över öppen 
eld. Efter maten hade vi artgenomgång i pannlampornas 
sken och fick sällskap av bönsyrsor, vandrande pinnar och 
andra insekter. Alla kröp så småningom in i sina tält och 
somnade till ljudet av grodor, flodhästar och åska på avstånd. 
Åskan kom närmare, mullrade kraftigt över oss och regnet 
började ösa ner, perfekt tajming.
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Verreaux’s Eagle-Owl

11 december

Vi vaknade i gryningen till de kraftfulla ropen från en 
African Fish Eagle. Efter en lätt frukost gav vi oss ut på en 
längre promenad i omgivningarna. Vi hann dock inte gå 
långt innan vi såg omkring 15 elefanter på väg att korsa 
vår stig. Vi stannade på behörigt avstånd, och då dök även 
två bufflar upp. Elefanterna uppskattade inte sällskapet 
och försökte jaga bort dem med högljutt trumpetande. 
Situationen blev något rörig och vi valde därför att vända 
och ta en annan väg.

Under morgonen var fågelaktiviteten intensiv. Olika Horn-
bills, Rollers och Cisticolas hördes och syntes överallt. Ett 
par lysande gula Golden Orioles slog sig ner i ett torrt träd, 
och plötsligt upptäckte en av de lokala guiderna en 
Verreaux’s Eagle-Owl sittande i ett träd. Vid närmare titt 
visade det sig vara två individer, och vi kunde tydligt se 
deras rosa ögonlock.

En bit bort betade en flodhäst på land, medan ytterligare 
ett tjugotal låg i vattnet. Till vår guide Pusos stora glädje 
fick vi även se flera Slaty Egrets. Efter tre timmars promenad 
började temperaturen stiga ordentligt och det var skönt att 
återvända till tältlägret och svalkande skugga. Till lunch 
serverades quiche med färskt bröd, bakat över elden.

Under de hetaste timmarna vilade vi, medan några satt 
och skådade ut över slätten där bland annat tre Wattled 
Cranes passerade. Plötsligt kom ett stort antal fåglar 
flygande åt samma håll: Marabou Storks, Woolly-necked 
Storks, Steppe Eagles med flera. Troligen hade lejonen fällt 
ett byte i närheten och fåglarna var på väg dit i hopp om 
att få sin del.

Skådningen avbröts av ett kraftigt åskmoln som drog in. 
Personalen säkrade köket och vi tog skydd i tälten när 
regnet vräkte ner. När det tillfälligt avtog gav vi oss ut på 
en mokorotur, men när regnet tog fart igen återvände vi till 
lägret. Under tälttaket serverades en god botswansk 
middag med mört kött, pap (majsgröt) och mosad 
butternut.

12 december

Över lägerelden lagade kocken en rejäl frukost med ägg, 
bacon och toast. Därefter packade vi ihop och hela lägret 
monterades ner och lastades i kanoterna — utan att lämna 
några spår efter oss. I bakgrunden hördes lejonens rop 
igen, zebror och antiloper betade en bit bort och en giraff 
strosade lugnt förbi. Vi gled stilla tillbaka i mokororna mot 
stationen.

Under bilfärden tillbaka till Maun passerade vi många 
giraffer som betade längs vägen och såg Pygmy Goose på 
samma plats som tidigare. Väl tillbaka på Sedia Hotel var 
det en stor njutning med en ordentlig dusch efter dygnen i 
vildmarken. På eftermiddagen skådade några runt hotellet 
och fick fina observationer av African Paradise Flycatcher, 
medan andra åkte in till stan och handlade julklappar från 
de små marknadsstånden. Innan middagen tog vi farväl av 
vår botswanske fågelguide Puso, som nu skulle resa hem till 
Gaborone.

13 december

På morgonen tog vi en sista fågelpromenad på hotellets 
område innan det var dags att packa för hemresa. En mini-
buss tog oss till flygplatsen, bara tio minuter bort. Via Ndola i 
Zambia och Addis Ababa i Etiopien flög vi hem till Sverige.

Med hemresan avslutades en resa fylld av starka natur-
upplevelser, spännande möten och oförglömliga dagar i 
Zimbabwe och Botswana. Från mäktiga vattenfall och 
vidsträckta savanner till stilla kanotfärder i Okavangodeltat 
fick vi uppleva Afrikas rika natur på nära håll, ackompan-
jerade av ett ständigt närvarande fågelliv och många minnes-
värda möten med både djur och människor.

Resan gav inte bara en imponerande artlista utan också 
gemensamma upplevelser och stunder av stillhet i den 
afrikanska vildmarken. Med kamerornas minneskort fulla och 
med huvudena fyllda av ljud, färger och dofter, återvände vi 
hem med minnen som utan tvekan kommer att leva kvar 
länge.
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1 White-faced Whistling Duck Dendrocygna viduata   
2 Victoria Falls ZM 1.12.

2 Egyptian Goose Alopochen aegyptiaca   
20 Victoria Falls ZM 1.12.

3 Red-billed Teal Anas erythrorhyncha   
4 Victoria Falls ZM 1.12.

4 Helmeted Guineafowl Numida meleagris   
4 Victoria Falls ZM 30.11.

5 Natal Spurfowl Pternistis natalensis   
2 Victoria Falls ZM 1.12.

6 White-browed Coucal Centropus superciliosus loandae   
1 Victoria Falls ZM 30.11.

7 Jacobin Cuckoo Clamator jacobinus   
1 Victoria Falls ZM 1.12.

8 Laughing Dove Spilopelia senegalensis senegalensis   
1 Victoria Falls ZM 30.11.

9 Red-eyed Dove Streptopelia semitorquata   
1 heard en route 1.12.

10 Mourning Collared Dove Streptopelia decipiens ambigua   
Observed 1 day in total.

11 Emerald-spotted Wood Dove Turtur chalcospilos   
1 Victoria Falls ZM 30.11.

12 African Finfoot Podica senegalensis petersii   
1 Victoria Falls ZM 1.12.

13 Water Thick-knee Burhinus vermiculatus vermiculatus   
6 Victoria Falls ZM 1.12.

14 Black-winged Stilt Himantopus himantopus   
5 Victoria Falls ZM 1.12.

15 Blacksmith Lapwing Vanellus armatus   
Observed 1 day in total.

16 White-crowned Lapwing Vanellus albiceps   
10 Victoria Falls ZM 1.12.

17 African Jacana Actophilornis africanus   
Observed 1 day in total.

18 Common Sandpiper Actitis hypoleucos   
Observed 1 day in total.

19 Wood Sandpiper Tringa glareola   
Observed 1 day in total.

20 Rock Pratincole Glareola nuchalis nuchalis   
6 Victoria Falls ZM 1.12.
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21 African Skimmer Rynchops flavirostris   
10 Victoria Falls ZM 1.12.

22 White-winged Tern Chlidonias leucopterus   
3 Victoria Falls ZM 1.12.

23 African Openbill Anastomus lamelligerus lamelligerus   
20 Victoria Falls ZM 1.12.

24 Marabou Stork Leptoptilos crumenifer   
1 Victoria Falls ZM 1.12.

25 African Darter Anhinga rufa rufa   
5 Victoria Falls ZM 1.12. Observed 2 days in total.

26 Reed Cormorant Microcarbo africanus africanus   
10 Victoria Falls ZM 1.12. Observed 2 days in total.

27 Glossy Ibis Plegadis falcinellus   
Observed 1 day in total.

28 Hadada Ibis Bostrychia hagedash   
8 Victoria Falls ZM 1.12.

29 African Spoonbill Platalea alba   
1 Victoria Falls ZM 1.12.

30 African Sacred Ibis Threskiornis aethiopicus   
2 Victoria Falls ZM 30.11.

31 Black Heron Egretta ardesiaca   
5 Victoria Falls ZM 1.12.

32 Little Egret Egretta garzetta garzetta   
1 Victoria Falls ZM 30.11 and 4 Victoria Falls ZM 1.12.

33 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax nycticorax   
4 Victoria Falls ZM 1.12.

34 Squacco Heron Ardeola ralloides   
2 Victoria Falls ZM 1.12.

35 Great Egret Ardea alba melanorhynchos   
2 Victoria Falls ZM 1.12.

36 Goliath Heron Ardea goliath   
1 Victoria Falls ZM 1.12.

37 Grey Heron Ardea cinerea cinerea   
2 Victoria Falls ZM 1.12.

38 African Palm Swift Cypsiurus parvus   
8 Victoria Falls ZM 1.12.

39 Little Swift Apus affinis   
10 Victoria Falls ZM 1.12.

40 Hooded Vulture Necrosyrtes monachus   
3 Victoria Falls ZM 1.12.

41 White-backed Vulture Gyps africanus   
3 Victoria Falls ZM 1.12.
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42 Bateleur Terathopius ecaudatus   
1 Victoria Falls ZM 1.12.

43 Ayres's Hawk-Eagle Hieraaetus ayresii   
1 Victoria Falls ZM 30.11.

44 Black Kite Milvus migrans parasitus   
5 Victoria Falls ZM 1.12.

45 African Fish Eagle Icthyophaga vocifer   
1 Victoria Falls ZM 1.12.

46 Red-faced Mousebird Urocolius indicus   
10 Victoria Falls ZM 1.12, 10 Victoria Falls ZM 1.12 and 3 Victoria Falls ZM 1.12.

47 Green Wood Hoopoe Phoeniculus purpureus   
4 Victoria Falls ZM 1.12.

48 Trumpeter Hornbill Bycanistes bucinator   
1 Victoria Falls ZM 1.12.

49 White-fronted Bee-eater Merops bullockoides   
10 Victoria Falls ZM 1.12.

50 Giant Kingfisher Megaceryle maxima maxima   
2 Victoria Falls ZM 1.12.

51 Pied Kingfisher Ceryle rudis rudis   
10 Victoria Falls ZM 1.12.

52 Black-collared Barbet Lybius torquatus bocagei   
2 Victoria Falls ZM 30.11.

53 Black-backed Puffback Dryoscopus cubla   
2 Victoria Falls ZM 30.11.

54 Tropical Boubou Laniarius major   
2 Victoria Falls ZM 30.11.

55 Fork-tailed Drongo Dicrurus adsimilis apivorus   
4 Victoria Falls ZM 1.12.

56 Bleating Camaroptera Camaroptera brachyura   
1 Victoria Falls ZM 30.11.

57 Tawny-flanked Prinia Prinia subflava   
1 Victoria Falls ZM 30.11.

58 Wire-tailed Swallow Hirundo smithii smithii   
10 Victoria Falls ZM 1.12.

59 Yellow-bellied Greenbul Chlorocichla flaviventris occidentalis   
2 Victoria Falls ZM 30.11.

60 Common Bulbul Pycnonotus barbatus   
10 Victoria Falls ZM 1.12.

61 Arrow-marked Babbler Turdoides jardineii   
1 Victoria Falls ZM 1.12.

62 Red-billed Oxpecker Buphagus erythroryncha   
2 Victoria Falls ZM 1.12.
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63 Red-winged Starling Onychognathus morio morio   
5 Victoria Falls ZM 30.11.

64 Greater Blue-eared Starling Lamprotornis chalybaeus nordmanni   
1 Victoria Falls ZM 30.11.

65 White-browed Robin-Chat Cossypha heuglini heuglini   
10 Victoria Falls ZM 30.11.

66 Collared Sunbird Hedydipna collaris   
2 Victoria Falls ZM 30.11.

67 Amethyst Sunbird Chalcomitra amethystina   
1 Victoria Falls ZM 1.12.

68 White-browed Sparrow-Weaver Plocepasser mahali   
1 Victoria Falls ZM 30.11.

69 Blue Waxbill Uraeginthus angolensis   
5 Victoria Falls ZM 30.11.

70 African Pied Wagtail Motacilla aguimp   
5 Victoria Falls ZM 1.12.

1 Common Slender Mongoose Herpestes sanguineus   
1 Victoria Falls ZM 30.11.

2 Plains Zebra Equus quagga   
10 Victoria Falls ZM 1.12.

3 Common Warthog Phacochoerus africanus sundevallii   
5 Victoria Falls ZM 1.12.

4 Common Hippopotamus Hippopotamus amphibius capensis   
20 Victoria Falls ZM 1.12, 20 Victoria Falls ZM 1.12 and 1 Victoria Falls ZM 1.12.

5 Southern Bushbuck Tragelaphus sylvaticus   
1 Victoria Falls ZM 30.11 and 2 Victoria Falls ZM 1.12.

6 Vervet Monkey Chlorocebus pygerythrus pygerythrus   
10 Victoria Falls ZM 30.11.

1 Nile Crocodile Crocodylus niloticus cowiei   
5 Victoria Falls ZM 1.12.

12

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

Reserapport – Botswana 30 november–13 december 2025

Däggdjur:

Reptiler:



	  

1 Common Ostrich Struthio camelus australis   

1 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 11 Nata Bird Sanctuary 6.12, 2 Gweta 7.12, 2 Maun - Sedia Hotel 9.12 and 3 
Okavango NG32 10.12.

2 White-backed Duck Thalassornis leuconotus leuconotus   

1 Okavango NG32 10.12.

3 White-faced Whistling Duck Dendrocygna viduata   

8 Chobe NP--Riverfront 3.12, 6 Maun - Sedia Hotel 9.12, 2 Okavango NG32 10.12, 7 Okavango NG32 
11.12 and 2 Okavango NG32 12.12.

4 Fulvous Whistling Duck Dendrocygna bicolor   

6 Maun - Sedia Hotel 9.12.

5 African Pygmy Goose Nettapus auritus   

6 Okavango NG32 10.12 and 8 Okavango NG32 12.12.

6 Spur-winged Goose Plectropterus gambensis niger   

1 Kasane 1.12, fairly common Chobe NP--Riverfront 2.12, 10 Chobe NP--Riverfront 3.12, 2 Maun - Sedia 
Hotel 9.12, 3 Okavango NG32 10.12, 4 Okavango NG32 11.12 and 2 Okavango NG32 12.12.

7 Egyptian Goose Alopochen aegyptiaca   

7 Kasane 1.12, 5 Chobe NP--Riverfront 2.12, 20 Chobe NP--Riverfront 3.12, 20 Chobe NP--Riverfront 4.12, 
7 Chobe NP--Riverfront 4.12, 10 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 2 Nxai Pans 8.12, 4 Maun - Sedia Hotel 9.12, 
1 Okavango NG32 10.12, 2 Okavango NG32 11.12 and 2 Okavango NG32 12.12.

8 Knob-billed Duck Sarkidiornis melanotos   

1 Kasane 1.12, 6 Mwandi view 2.12 and 4 Okavango NG32 11.12.

9 Southern Pochard Netta erythrophthalma brunnea   

1 Kasane 1.12.

10 Blue-billed Teal Spatula hottentota   

9 Kasane 1.12, 4 Chobe NP--Riverfront 3.12 and 4 Gweta 7.12.

11 Yellow-billed Duck Anas undulata undulata   

2 Kasane 1.12.

12 Red-billed Teal Anas erythrorhyncha   

15 Kasane 1.12, 15 Kasane 1.12, 2 Kasane 1.12, 10 Chobe NP--Riverfront 3.12, 10 Chobe NP--Riverfront 
4.12, 20 Enroute Mwandi-Nata 5.12, fairly common Gweta 7.12, 5 Nxai Pans 8.12, 5 Maun - Sedia Hotel 
9.12 and 2 Okavango NG32 12.12.

13 Helmeted Guineafowl Numida meleagris   

10 Main Road - Chobe NP 2.12, 2 Chobe NP--Riverfront 3.12, 5 Chobe NP--Riverfront 4.12, 2 Enroute 
Mwandi-Nata 5.12, 2 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 3 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 4 Gweta 7.12, 6 Nxai Pans 
8.12 and 4 Maun - Sedia Hotel 9.12.

14 Crested Francolin Ortygornis sephaena   

1 Mwandi view 4.12.

15 Red-billed Spurfowl Pternistis adspersus   

3 Mwandi view 4.12, 5 Chobe NP--Riverfront 4.12, 10 Gweta 7.12, 6 Nxai Pans 8.12, 5 Maun - Sedia Hotel 
9.12, 7 Okavango NG32 10.12, 2 Okavango NG32 11.12 and 10 Okavango NG32 12.12.
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16 Natal Spurfowl Pternistis natalensis   

1 Gweta 7.12.

17 Swainson's Spurfowl Pternistis swainsonii   

7 Kasane 1.12, 5 Mwandi view 3.12, 5 Mwandi view 4.12, 5 Chobe NP--Riverfront 3.12, 3 Chobe NP--
Riverfront 4.12, 5 Chobe NP--Riverfront 4.12, 2 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 1 Okavango NG32 10.12 and 2 
Okavango NG32 12.12.

18 Greater Flamingo Phoenicopterus roseus   

20 Nata Bird Sanctuary 6.12.

19 Little Grebe Tachybaptus ruficollis capensis   

1 Enroute Mwandi-Nata 5.12 and 2 Nata Bird Sanctuary 6.12.

20 Grey Go-away-bird Crinifer concolor   

4 Kasane 1.12, 3 Main Road - Chobe NP 2.12, 25 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 10 Nata Bird Sanctuary 6.12, 
10 Gweta 7.12, 3 Nxai Pans 8.12, 3 Maun - Sedia Hotel 9.12, 4 Okavango NG32 10.12, 2 Okavango NG32 
11.12 and 1 Maun - Sedia Hotel 12.12.

21 Kori Bustard Ardeotis kori kori   

6 Nxai Pans 8.12.

22 Red-crested Korhaan Lophotis ruficrista   

4 Gweta 7.12 and 3 Nxai Pans 8.12.

23 Northern Black Korhaan Afrotis afraoides   

8 Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 Gweta 7.12 and 4 Maun - Sedia Hotel 9.12. Observed 4 days in total.

24 Senegal Coucal Centropus senegalensis flecki   

1 Mwandi view 3.12, 1 Chobe NP--Riverfront 3.12 and 2 Maun - Sedia Hotel 12.12.

25 Coppery-tailed Coucal Centropus cupreicaudus cupreicaudus   

3 Okavango NG32 10.12, 3 Okavango NG32 11.12 and 2 Okavango NG32 12.12.

26 White-browed Coucal Centropus superciliosus loandae   

1 Kasane 1.12, 1 Chobe NP--Riverfront 2.12, 1 Mwandi view 4.12 and 1 Enroute Mwandi-Nata 5.12.

27 Black Coucal Centropus grillii   

2 Okavango NG32 10.12 and 1 heard Okavango NG32 11.12.

28 Great Spotted Cuckoo Clamator glandarius   

1 Nxai Pans 8.12 and 2 Maun - Sedia Hotel 9.12.

29 Levaillant's Cuckoo Clamator levaillantii   

1 Chobe NP--Riverfront 2.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12, 3 Okavango NG32 10.12 and 1 Maun - Sedia 
Hotel 12.12.

30 Jacobin Cuckoo Clamator jacobinus   

1 Mwandi view 2.12.

31 Diederik Cuckoo Chrysococcyx caprius   

1 Chobe NP--Riverfront 2.12.

32 Black Cuckoo Cuculus clamosus clamosus   

1 heard Maun - Sedia Hotel 9.12, 3 heard Okavango NG32 10.12, 2 heard Okavango NG32 11.12 and 1 
heard Okavango NG32 12.12.

33 Double-banded Sandgrouse Pterocles bicinctus bicinctus   

3 Chobe NP--Riverfront 3.12 and 1 Okavango NG32 10.12.
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34 Burchell's Sandgrouse Pterocles burchelli   

3 Nxai Pans 8.12 and 2 Maun - Sedia Hotel 9.12.

35 Laughing Dove Spilopelia senegalensis senegalensis   

3 Kasane 1.12, 2 Chobe NP--Riverfront 2.12, 1 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 5 Nata Bird Sanctuary 6.12, 3 
Gweta 7.12, 2 Nxai Pans 8.12, fairly common Maun - Sedia Hotel 9.12, 3 Okavango NG32 10.12 and 3 
Maun - Sedia Hotel 12.12. Observed 11 days in total.

36 Ring-necked Dove Streptopelia capicola damarensis   

5 Kasane 1.12, fairly common Chobe NP--Riverfront 2.12, fairly common Enroute Mwandi-Nata 5.12, 10 
Nata Bird Sanctuary 6.12, fairly common Gweta 7.12, fairly common Nxai Pans 8.12, fairly common Maun 
- Sedia Hotel 9.12, common Okavango NG32 10.12, fairly common Okavango NG32 11.12 and fairly 
common Maun - Sedia Hotel 12.12. Observed 11 days in total.

37 Red-eyed Dove Streptopelia semitorquata   

1 Kasane 1.12, 3 Chobe NP--Riverfront 2.12, 10 Mwandi view 3.12, common Enroute Mwandi-Nata 5.12, 3 
Nata Bird Sanctuary 6.12, 5 Gweta 7.12, fairly common Maun - Sedia Hotel 9.12, fairly common Okavango 
NG32 10.12 and fairly common Okavango NG32 11.12. Observed 11 days in total.

38 Mourning Collared Dove Streptopelia decipiens ambigua   

2 Chobe NP--Riverfront 2.12, fairly common Enroute Mwandi-Nata 5.12 and 5 Maun - Sedia Hotel 9.12. 
Observed 4 days in total.

39 Speckled Pigeon Columba guinea phaeonota   

4 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 2 Nata Bird Sanctuary 6.12, 3 Gweta 7.12, 10 Nxai Pans 8.12 and 2 Maun - 
Sedia Hotel 9.12.

40 Rock Dove Columba livia var_domestica   

1 Gweta 7.12.

41 Namaqua Dove Oena capensis capensis   

2 Chobe NP--Riverfront 3.12, 3 Chobe NP--Riverfront 4.12, 2 Chobe NP--Riverfront 3.12, 3 Chobe NP--
Riverfront 4.12, 1 Chobe NP--Riverfront 3.12, 2 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 5 Nata Bird Sanctuary 6.12, 2 
Gweta 7.12, 2 Nxai Pans 8.12 and 4 Maun - Sedia Hotel 9.12.

42 Emerald-spotted Wood Dove Turtur chalcospilos   

10 Chobe NP--Riverfront 4.12, 2 Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 Maun - Sedia Hotel 9.12, 2 Okavango NG32 
11.12, 5 Okavango NG32 12.12 and 2 Maun - Sedia Hotel 12.12.

43 Wattled Crane Grus carunculata   

3 Nata Bird Sanctuary 6.12 and 4 Okavango NG32 11.12.

44 Common Moorhen Gallinula chloropus meridionalis   

1 Kasane 1.12.

45 Allen's Gallinule Porphyrio alleni   

1 Okavango NG32 10.12 and 1 Okavango NG32 12.12.

46 Black Crake Zapornia flavirostra   

2 Kasane 1.12, 2 Okavango NG32 10.12, 1 Okavango NG32 11.12 and 3 Okavango NG32 12.12.

47 Spotted Thick-knee Burhinus capensis damarensis   

2 Chobe NP--Riverfront 3.12, 2 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 1 heard Nxai Pans 8.12 and 1 Maun - Sedia 
Hotel 9.12.

48 Water Thick-knee Burhinus vermiculatus vermiculatus   

2 Chobe NP--Riverfront 4.12, 2 Maun - Sedia Hotel 9.12 and 2 Okavango NG32 12.12.

49 Pied Avocet Recurvirostra avosetta   

1 Gweta 7.12.
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50 Black-winged Stilt Himantopus himantopus   

10 Kasane 1.12, 5 Chobe NP--Riverfront 3.12, 3 Chobe NP--Riverfront 4.12, 2 Nata Bird Sanctuary 6.12, 20 
Gweta 7.12, 30 Nxai Pans 8.12 and 20 Maun - Sedia Hotel 9.12.

51 Grey Plover Pluvialis squatarola squatarola   

1 Enroute Mwandi-Nata 5.12 and 2 Nxai Pans 8.12.

52 Common Ringed Plover Charadrius hiaticula tundrae   

1 Gweta 7.12.

53 Three-banded Plover Thinornis tricollaris tricollaris   

5 Kasane 1.12.

54 Long-toed Lapwing Vanellus crassirostris leucopterus   

4 Chobe NP--Riverfront 2.12, 10 Okavango NG32 10.12, 20 Okavango NG32 11.12 and 8 Okavango NG32 
12.12.

55 Blacksmith Lapwing Vanellus armatus   

30 Kasane 1.12, 20 Chobe NP--Riverfront 2.12, fairly common Chobe NP--Riverfront 3.12, fairly common 
Enroute Mwandi-Nata 5.12, 3 Nata Bird Sanctuary 6.12, 8 Gweta 7.12, 10 Nxai Pans 8.12, 50 Maun - Sedia 
Hotel 9.12, 50 Maun - Sedia Hotel 9.12, 1 Maun - Sedia Hotel 9.12, fairly common Okavango NG32 10.12, 
fairly common Okavango NG32 11.12 and fairly common Okavango NG32 12.12.

56 White-crowned Lapwing Vanellus albiceps   

2 Chobe NP--Riverfront 2.12.

57 Crowned Lapwing Vanellus coronatus coronatus   

10 Chobe NP--Riverfront 3.12 and 5 Chobe NP--Riverfront 4.12.

58 Kittlitz's Plover Anarhynchus pecuarius   

1 Gweta 7.12 and 15 Nxai Pans 8.12.

59 Greater Painted-snipe Rostratula benghalensis   

3 Chobe NP--Riverfront 4.12.

60 Lesser Jacana Microparra capensis   

1 Mwandi view 2.12 and 4 Chobe NP--Riverfront 4.12.

61 African Jacana Actophilornis africanus   

10 Kasane 1.12, fairly common Mwandi view 2.12, 5 Chobe NP--Riverfront 3.12, 5 Chobe NP--Riverfront 
4.12, 20 Okavango NG32 10.12, fairly common Okavango NG32 11.12 and fairly common Okavango 
NG32 12.12.

62 African Snipe Gallinago nigripennis angolensis   

1 Okavango NG32 10.12.

63 Common Sandpiper Actitis hypoleucos   

2 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Nata Bird Sanctuary 6.12, 6 Gweta 7.12 and 5 Nxai Pans 8.12.

64 Marsh Sandpiper Tringa stagnatilis   

2 Gweta 7.12 and 2 Nxai Pans 8.12.

65 Wood Sandpiper Tringa glareola   

2 Chobe NP--Riverfront 2.12, 2 Chobe NP--Riverfront 3.12, 3 Chobe NP--Riverfront 4.12, 10 Gweta 7.12 
and 5 Nxai Pans 8.12.

66 Common Greenshank Tringa nebularia   

2 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12, 2 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Chobe NP--
Riverfront 4.12, 1 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Gweta 7.12 and 5 Nxai Pans 8.12.
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67 Ruff Calidris pugnax   

20 Kasane 1.12, 1 Chobe NP--Riverfront 2.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12, 50 Gweta 7.12 and 100 Nxai 
Pans 8.12.

68 Common Buttonquail Turnix sylvaticus lepurana   

1 Nxai Pans 8.12.

69 Double-banded Courser Smutsornis africanus traylori   

1 Nata Bird Sanctuary 6.12.

70 Temminck's Courser Cursorius temminckii aridus   

1 Nata Bird Sanctuary 6.12 and 5 Nxai Pans 8.12.

71 Rock Pratincole Glareola nuchalis nuchalis   

6 Chobe NP--Riverfront 2.12.

72 Black-winged Pratincole Glareola nordmanni   

150 Nata Bird Sanctuary 6.12 and 2000 Nxai Pans 8.12.

73 Collared Pratincole Glareola pratincola fuelleborni   

8 Chobe NP--Riverfront 2.12, 3 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12, 5 Gweta 7.12 
and 4 Maun - Sedia Hotel 9.12.

74 Whiskered Tern Chlidonias hybrida delalandii   

2 Okavango NG32 10.12.

75 White-winged Tern Chlidonias leucopterus   

5 Chobe NP--Riverfront 2.12, 1 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12 and 2 Nata Bird 
Sanctuary 6.12.

76 African Openbill Anastomus lamelligerus lamelligerus   

1 Kasane 1.12, fairly common Chobe NP--Riverfront 2.12, 7 Chobe NP--Riverfront 3.12, 15 Chobe NP--
Riverfront 4.12, 7 Okavango NG32 10.12, 8 Okavango NG32 11.12 and 50 Okavango NG32 12.12.

77 Marabou Stork Leptoptilos crumenifer   

2 Chobe NP--Riverfront 2.12, 1 Chobe NP--Riverfront 3.12, 3 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Enroute 
Mwandi-Nata 5.12, 1 Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 Nxai Pans 8.12, 1 Maun - Sedia Hotel 9.12, 5 Okavango 
NG32 11.12 and 1 Okavango NG32 12.12.

78 Yellow-billed Stork Mycteria ibis   

1 Chobe NP--Riverfront 2.12, 2 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Enroute 
Mwandi-Nata 5.12, 13 Nata Bird Sanctuary 6.12, 2 Nxai Pans 8.12, 1 Okavango NG32 10.12 and 5 
Okavango NG32 11.12.

79 Saddle-billed Stork Ephippiorhynchus senegalensis   

2 Okavango NG32 10.12.

80 African Woolly-necked Stork Ciconia microscelis   

40 Okavango NG32 11.12.

81 African Darter Anhinga rufa rufa   

3 Chobe NP--Riverfront 2.12, 1 Chobe NP--Riverfront 3.12, 5 Okavango NG32 10.12, 1 Okavango NG32 
11.12 and 2 Okavango NG32 12.12.

82 Reed Cormorant Microcarbo africanus africanus   

5 Kasane 1.12, fairly common Chobe NP--Riverfront 2.12, 8 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Enroute 
Mwandi-Nata 5.12, 1 Maun - Sedia Hotel 9.12, fairly common Okavango NG32 10.12, 10 Okavango NG32 
11.12 and fairly common Okavango NG32 12.12.
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83 Great Cormorant Phalacrocorax carbo lucidus   

1 Nata Bird Sanctuary 6.12.

84 Glossy Ibis Plegadis falcinellus   

10 Kasane 1.12, 10 Chobe NP--Riverfront 2.12, 5 Chobe NP--Riverfront 3.12 and 2 Maun - Sedia Hotel 
9.12.

85 Hadada Ibis Bostrychia hagedash   

5 Chobe NP--Riverfront 2.12.

86 African Spoonbill Platalea alba   

2 Chobe NP--Riverfront 2.12, 2 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Gweta 7.12 and 2 Okavango NG32 10.12.

87 African Sacred Ibis Threskiornis aethiopicus   

100 Kasane 1.12, 5 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12, 3 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 
1 Okavango NG32 10.12, 2 Okavango NG32 11.12 and 1 Okavango NG32 12.12.

88 Hamerkop Scopus umbretta umbretta   

1 Mwandi view 2.12, 2 Chobe NP--Riverfront 3.12, 2 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Okavango NG32 10.12 
and 1 Okavango NG32 12.12.

89 Great White Pelican Pelecanus onocrotalus   

40 Nata Bird Sanctuary 6.12.

90 Dwarf Bittern Botaurus sturmii   

1 Okavango NG32 10.12.

91 White-backed Night Heron Calherodius leuconotus   

2 Chobe NP--Riverfront 2.12.

92 Black Heron Egretta ardesiaca   

5 Kasane 1.12, 10 Chobe NP--Riverfront 4.12, 8 Enroute Mwandi-Nata 5.12 and 2 Okavango NG32 10.12.

93 Slaty Egret Egretta vinaceigula   

3 Okavango NG32 10.12.

94 Little Egret Egretta garzetta garzetta   

4 Chobe NP--Riverfront 2.12, 3 Chobe NP--Riverfront 3.12, 5 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Enroute 
Mwandi-Nata 5.12, 4 Gweta 7.12, 5 Maun - Sedia Hotel 9.12, 10 Okavango NG32 10.12, 4 Okavango 
NG32 11.12 and 6 Okavango NG32 12.12.

95 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax nycticorax   

4 Chobe NP--Riverfront 2.12 and 1 Okavango NG32 10.12.

96 Striated Heron Butorides striata   

1 Maun - Sedia Hotel 10.12 and 1 Okavango NG32 12.12.

97 Rufous-bellied Heron Ardeola rufiventris   

3 Mwandi view 2.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12 and 2 Okavango NG32 11.12.

98 Squacco Heron Ardeola ralloides   

3 Kasane 1.12, fairly common Mwandi view 2.12, 15 Chobe NP--Riverfront 4.12, fairly common Okavango 
NG32 10.12, 10 Okavango NG32 11.12 and 5 Okavango NG32 12.12.

99 Great Egret Ardea alba melanorhynchos   

1 Kasane 1.12, 4 Chobe NP--Riverfront 2.12, 5 Chobe NP--Riverfront 3.12, 3 Chobe NP--Riverfront 4.12, 7 
Okavango NG32 10.12, 5 Okavango NG32 11.12 and 3 Okavango NG32 12.12.
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100 Yellow-billed Egret Ardea brachyrhyncha   

1 Kasane 1.12, 2 Chobe NP--Riverfront 2.12, 3 Chobe NP--Riverfront 3.12, 2 Chobe NP--Riverfront 4.12, 6 
Okavango NG32 10.12 and 2 Okavango NG32 11.12.

101 Western Cattle Egret Ardea ibis   

1 Kasane 1.12, 5 Chobe NP--Riverfront 2.12, 1 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 1 Nata Bird Sanctuary 6.12, 20 
Gweta 7.12, 5 Nxai Pans 8.12, 10 Maun - Sedia Hotel 9.12, fairly common Okavango NG32 10.12 and 1 
Okavango NG32 12.12.

102 Purple Heron Ardea purpurea purpurea   

2 Chobe NP--Riverfront 2.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12, 2 Okavango NG32 10.12, 2 Okavango NG32 
11.12 and 2 Okavango NG32 12.12.

103 Black-headed Heron Ardea melanocephala   

3 Chobe NP--Riverfront 2.12.

104 Goliath Heron Ardea goliath   

1 Kasane 1.12 and 2 Chobe NP--Riverfront 2.12.

105 Grey Heron Ardea cinerea cinerea   

3 Kasane 1.12, 1 Mwandi view 2.12, 2 Chobe NP--Riverfront 3.12, 2 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Enroute 
Mwandi-Nata 5.12, 2 Nata Bird Sanctuary 6.12, 2 Nata Bird Sanctuary 6.12, 5 Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 
Gweta 7.12, 1 Okavango NG32 10.12 and 1 Okavango NG32 12.12.

106 Rufous-cheeked Nightjar Caprimulgus rufigena   

1 Nxai Pans 8.12.

107 African Palm Swift Cypsiurus parvus   

10 Chobe NP--Riverfront 2.12, 5 Gweta 7.12, fairly common Okavango NG32 10.12, fairly common 
Okavango NG32 11.12 and fairly common Okavango NG32 12.12.

108 Little Swift Apus affinis   

5 Enroute Mwandi-Nata 5.12 and 7 Nata Bird Sanctuary 6.12.

109 Common Swift Apus apus   

2 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 5 Nata Bird Sanctuary 6.12, 30 Gweta 7.12, 12 Nxai Pans 8.12 and 5 Maun - 
Sedia Hotel 9.12.

110 Western Barn Owl Tyto alba poensis   

1 Nata Bird Sanctuary 6.12 and 1 heard Nxai Pans 8.12.

111 Pearl-spotted Owlet Glaucidium perlatum licua   

1 Chobe NP--Riverfront 3.12.

112 African Barred Owlet Glaucidium capense ngamiense   

1 Chobe NP--Riverfront 3.12 and 1 Maun - Sedia Hotel 9.12.

113 Spotted Eagle-Owl Bubo africanus   

1 Nata Bird Sanctuary 6.12 and 1 heard Nxai Pans 8.12.

114 Verreaux's Eagle-Owl Ketupa lactea   

2 Okavango NG32 11.12.

115 Osprey Pandion haliaetus haliaetus   

1 Kasane 1.12, 1 Mwandi view 3.12, 1 Chobe NP--Riverfront 3.12, 2 Chobe NP--Riverfront 4.12 and 1 
Okavango NG32 10.12.

116 Black-winged Kite Elanus caeruleus caeruleus   

3 Nxai Pans 8.12 and 1 Nxai Pans 9.12.
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117 African Harrier-Hawk Polyboroides typus typus   

1 Kasane 1.12 and 5 Chobe NP--Riverfront 3.12.

118 White-headed Vulture Trigonoceps occipitalis   

1 Chobe NP--Riverfront 4.12.

119 Lappet-faced Vulture Torgos tracheliotos tracheliotos   

1 Nxai Pans 9.12, 1 Nxai Pans 9.12 and 6 Nxai Pans 9.12.

120 Hooded Vulture Necrosyrtes monachus   

10 Chobe NP--Riverfront 4.12, 10 Chobe NP--Riverfront 4.12 and 50 Chobe NP--Riverfront 4.12.

121 White-backed Vulture Gyps africanus   

2 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 4 Gweta 7.12, 2 Nxai Pans 8.12 and 3 Okavango NG32 10.12.

122 Bateleur Terathopius ecaudatus   

1 Chobe NP--Riverfront 2.12, 3 Chobe NP--Riverfront 3.12, 2 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Enroute 
Mwandi-Nata 5.12, 1 Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 Nxai Pans 9.12, 1 Okavango NG32 10.12, 1 Okavango 
NG32 11.12 and 1 Okavango NG32 12.12.

123 Black-chested Snake Eagle Circaetus pectoralis   

1 Nata Bird Sanctuary 6.12, 3 Nxai Pans 8.12 and 1 Nxai Pans 9.12.

124 Brown Snake Eagle Circaetus cinereus   

1 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 4 Okavango NG32 10.12 and 2 Okavango 
NG32 11.12.

125 Lesser Spotted Eagle Clanga pomarina   

1 Chobe NP--Riverfront 3.12 and 1 Enroute Mwandi-Nata 5.12.

126 Wahlberg's Eagle Hieraaetus wahlbergi   

1 Chobe NP--Riverfront 3.12 and 1 Nxai Pans 8.12.

127 Booted Eagle Hieraaetus pennatus   

1 Chobe NP--Riverfront 4.12.

128 Steppe Eagle Aquila nipalensis orientalis   

7 Okavango NG32 11.12.

129 Tawny Eagle Aquila rapax rapax   

1 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Gweta 7.12, 3 Nxai Pans 8.12 and 1 Nxai 
Pans 9.12.

130 Gabar Goshawk Micronisus gabar gabar   

2 Nxai Pans 8.12.

131 Dark Chanting Goshawk Melierax metabates mechowi   

1 Enroute Mwandi-Nata 5.12 and 1 Gweta 7.12.

132 Pale Chanting Goshawk Melierax canorus argentior   

1 Gweta 7.12, 5 Nxai Pans 8.12 and 2 Nxai Pans 9.12.

133 Little Sparrowhawk Tachyspiza minulla minulla   

1 Nata Bird Sanctuary 6.12.

134 African Marsh Harrier Circus ranivorus   

1 Kasane 1.12.
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135 Black Kite Milvus migrans parasitus   

2 Kasane 1.12, fairly common Chobe NP--Riverfront 2.12, fairly common Enroute Mwandi-Nata 5.12, 5 
Nata Bird Sanctuary 6.12, fairly common Gweta 7.12, fairly common Nxai Pans 8.12, fairly common Nxai 
Pans 9.12, 2 Okavango NG32 10.12, 3 Okavango NG32 11.12 and 5 Okavango NG32 12.12. Observed 12 
days in total.

136 African Fish Eagle Icthyophaga vocifer   

6 Chobe NP--Riverfront 2.12, 6 Chobe NP--Riverfront 3.12, 6 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Enroute 
Mwandi-Nata 5.12, 1 Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 Nxai Pans 9.12, 1 Okavango NG32 10.12, 2 Okavango 
NG32 11.12 and 2 Okavango NG32 12.12.

137 Common Buzzard Buteo buteo vulpinus   

2 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 1 Gweta 7.12, 2 Nxai Pans 8.12 and 1 Nxai 
Pans 9.12.

138 Red-faced Mousebird Urocolius indicus   

7 Chobe NP--Riverfront 2.12, 8 Mwandi view 3.12, 8 Chobe NP--Riverfront 4.12, 5 Enroute Mwandi-Nata 
5.12 and 3 Nxai Pans 9.12.

139 Common Hoopoe Upupa epops africana   

1 Kasane 1.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 Gweta 7.12, 1 Nxai Pans 8.12, 2 
Maun - Sedia Hotel 9.12, 1 Okavango NG32 12.12 and 2 Maun - Sedia Hotel 12.12.

140 Common Scimitarbill Rhinopomastus cyanomelas   

1 Kasane 1.12, 4 Chobe NP--Riverfront 3.12, 2 Maun - Sedia Hotel 9.12 and 5 Okavango NG32 12.12.

141 Green Wood Hoopoe Phoeniculus purpureus   

5 Chobe NP--Riverfront 2.12.

142 Southern Ground Hornbill Bucorvus leadbeateri   

3 Enroute Mwandi-Nata 5.12.

143 African Grey Hornbill Lophoceros nasutus epirhinus   

1 Chobe NP--Riverfront 2.12, 1 Chobe NP--Riverfront 3.12, 2 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 1 Maun - Sedia 
Hotel 9.12, 1 Okavango NG32 10.12, 1 Okavango NG32 11.12 and 1 Okavango NG32 12.12.

144 Southern Yellow-billed Hornbill Tockus leucomelas leucomelas   

1 Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 Gweta 7.12, 5 Nxai Pans 8.12, 5 Maun - Sedia Hotel 9.12 and 2 Okavango 
NG32 11.12.

145 Southern Red-billed Hornbill Tockus rufirostris   

3 Chobe NP--Riverfront 3.12, 6 Chobe NP--Riverfront 4.12, 2 Maun - Sedia Hotel 9.12, 3 Okavango NG32 
10.12, fairly common Okavango NG32 11.12 and 8 Okavango NG32 12.12.

146 Broad-billed Roller Eurystomus glaucurus suahelicus   

1 Chobe NP--Riverfront 2.12, 10 Okavango NG32 10.12, 5 Okavango NG32 11.12 and 5 Okavango NG32 
12.12.

147 Purple Roller Coracias naevius mosambicus   

2 Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 Maun - Sedia Hotel 9.12, 1 Okavango NG32 10.12 and 1 Okavango NG32 
12.12.

148 Lilac-breasted Roller Coracias caudatus caudatus   

1 Kasane 1.12, 1 Chobe NP--Riverfront 2.12, 5 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 3 Nata Bird Sanctuary 6.12, 8 
Gweta 7.12, 5 Nxai Pans 8.12, 6 Maun - Sedia Hotel 9.12, 15 Okavango NG32 10.12, 2 Okavango NG32 
11.12 and 10 Okavango NG32 12.12. Observed 12 days in total.

149 European Roller Coracias garrulus garrulus   

10 Nxai Pans 8.12, 5 Maun - Sedia Hotel 9.12 and 1 Okavango NG32 12.12.

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

21

Reserapport – Botswana 30 november–13 december 2025



	  

150 White-fronted Bee-eater Merops bullockoides   

5 Chobe NP--Riverfront 2.12 and 5 Chobe NP--Riverfront 4.12.

151 Little Bee-eater Merops pusillus   

2 Kasane 1.12, 4 Mwandi view 2.12, 10 Chobe NP--Riverfront 3.12, 10 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Maun 
- Sedia Hotel 9.12, 3 Okavango NG32 10.12, 2 Okavango NG32 11.12 and 3 Okavango NG32 12.12.

152 Swallow-tailed Bee-eater Merops hirundineus   

1 Nxai Pans 8.12.

153 Southern Carmine Bee-eater Merops nubicoides   

20 Chobe NP--Riverfront 3.12, 30 Chobe NP--Riverfront 4.12, 4 Nxai Pans 8.12, 10 Okavango NG32 10.12 
and 3 Okavango NG32 11.12.

154 European Bee-eater Merops apiaster   

1 Kasane 1.12, 4 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 10 Nata Bird Sanctuary 6.12 and 10 Maun - Sedia Hotel 9.12.

155 Blue-cheeked Bee-eater Merops persicus persicus   

8 Mwandi view 2.12, 7 Nata Bird Sanctuary 6.12 and 7 Nxai Pans 8.12.

156 Malachite Kingfisher Corythornis cristatus cristatus   

2 Okavango NG32 10.12.

157 Half-collared Kingfisher Alcedo semitorquata   

1 Chobe NP--Riverfront 2.12.

158 Giant Kingfisher Megaceryle maxima maxima   

2 Chobe NP--Riverfront 2.12 and 1 Gweta 7.12.

159 Pied Kingfisher Ceryle rudis rudis   

Fairly common Chobe NP--Riverfront 2.12, 2 Chobe NP--Riverfront 3.12, 3 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 
Chobe NP--Riverfront 4.12, 7 Okavango NG32 10.12, 10 Okavango NG32 11.12 and 5 Okavango NG32 
12.12.

160 Woodland Kingfisher Halcyon senegalensis cyanoleuca   

1 Maun - Sedia Hotel 9.12, 10 Okavango NG32 10.12 and fairly common Okavango NG32 11.12. 
Observed 4 days in total.

161 Brown-hooded Kingfisher Halcyon albiventris   

1 Chobe NP--Riverfront 2.12 and 1 Nata Bird Sanctuary 6.12.

162 Crested Barbet Trachyphonus vaillantii vaillantii   

1 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 3 Maun - Sedia Hotel 9.12, 2 Okavango NG32 
10.12 and 2 Maun - Sedia Hotel 12.12.

163 Acacia Pied Barbet Tricholaema leucomelas   

1 Chobe NP--Riverfront 4.12.

164 Black-collared Barbet Lybius torquatus bocagei   

5 Maun - Sedia Hotel 9.12, 1 heard Okavango NG32 10.12, 1 heard Okavango NG32 11.12 and 2 Maun - 
Sedia Hotel 12.12.

165 Bennett's Woodpecker Campethera bennettii   

2 Okavango NG32 10.12 and 1 Okavango NG32 11.12.

166 Golden-tailed Woodpecker Campethera abingoni   

3 Gweta 7.12.

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

22

Reserapport – Botswana 30 november–13 december 2025



	  

167 Cardinal Woodpecker Dendropicos fuscescens   

2 Okavango NG32 10.12.

168 Lesser Kestrel Falco naumanni   

30 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Enroute Mwandi-Nata 5.12 and 3 Gweta 7.12.

169 Greater Kestrel Falco rupicoloides rupicoloides   

1 Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 Gweta 7.12 and 1 Nxai Pans 8.12.

170 Amur Falcon Falco amurensis   

8 Nxai Pans 8.12.

171 Dickinson's Kestrel Falco dickinsoni   

1 Okavango NG32 10.12.

172 African Hobby Falco cuvierii   

1 Mwandi view 3.12, 1 Mwandi view 4.12 and 1 Enroute Mwandi-Nata 5.12.

173 Lanner Falcon Falco biarmicus biarmicus   

1 Nxai Pans 8.12.

174 Meyer's Parrot Poicephalus meyeri   

3 Mwandi view 3.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12, 3 Nata Bird Sanctuary 6.12, 2 Gweta 7.12, 1 heard 
Okavango NG32 10.12 and 2 Okavango NG32 12.12.

175 Brubru Nilaus afer   

1 Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 heard Gweta 7.12 and 1 Nxai Pans 8.12.

176 Black-crowned Tchagra Tchagra senegalus   

1 heard Kasane 1.12, 1 Mwandi view 3.12 and 1 Okavango NG32 11.12.

177 Brown-crowned Tchagra Tchagra australis   

1 Gweta 7.12, 1 heard Nxai Pans 8.12, 1 heard Maun - Sedia Hotel 9.12 and 1 Okavango NG32 11.12.

178 Black-backed Puffback Dryoscopus cubla   

1 Nata Bird Sanctuary 6.12, 2 Maun - Sedia Hotel 9.12, 1 Okavango NG32 10.12, 1 Okavango NG32 11.12 
and 1 Maun - Sedia Hotel 12.12.

179 Orange-breasted Bushshrike Chlorophoneus sulfureopectus similis   

1 heard Mwandi view 2.12, 2 Nata Bird Sanctuary 6.12 and 1 heard Okavango NG32 10.12.

180 Tropical Boubou Laniarius major   

3 Kasane 1.12.

181 Swamp Boubou Laniarius bicolor sticturus   

1 Mwandi view 2.12, 2 Mwandi view 3.12, fairly common Chobe NP--Riverfront 2.12, fairly common 
Chobe NP--Riverfront 2.12, fairly common Chobe NP--Riverfront 2.12, 1 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 1 
Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 Gweta 7.12, 1 Maun - Sedia Hotel 9.12, 1 Okavango NG32 10.12 and 2 Maun - 
Sedia Hotel 12.12.

182 Crimson-breasted Shrike Laniarius atrococcineus   

2 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12, 2 Maun - Sedia Hotel 9.12, 1 Okavango NG32 
10.12 and 2 Okavango NG32 12.12.

183 Pririt Batis Batis pririt affinis   

1 heard Nxai Pans 8.12.

184 White-crested Helmetshrike Prionops plumatus   

10 Chobe NP--Riverfront 3.12.
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185 African Golden Oriole Oriolus auratus notatus   

2 Okavango NG32 11.12.

186 Fork-tailed Drongo Dicrurus adsimilis apivorus   

5 Kasane 1.12, 6 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 1 Nata Bird Sanctuary 6.12, fairly common Gweta 7.12, 4 Nxai 
Pans 8.12, fairly common Maun - Sedia Hotel 9.12, 5 Okavango NG32 10.12, 5 Okavango NG32 11.12 and 
10 Okavango NG32 12.12. Observed 11 days in total.

187 African Paradise Flycatcher Terpsiphone viridis   

1 Kasane 1.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Maun - Sedia Hotel 9.12, 1 Okavango NG32 10.12 and 1 
Maun - Sedia Hotel 12.12.

188 Magpie Shrike Urolestes melanoleucus   

1 Kasane 1.12, 2 Chobe NP--Riverfront 3.12, 3 Chobe NP--Riverfront 4.12, 10 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 
2 Maun - Sedia Hotel 9.12, 1 Okavango NG32 10.12 and 4 Maun - Sedia Hotel 12.12.

189 Lesser Grey Shrike Lanius minor   

1 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Nata Bird Sanctuary 6.12, 3 Gweta 7.12, fairly common Nxai Pans 8.12 and 
5 Maun - Sedia Hotel 9.12.

190 Red-backed Shrike Lanius collurio   

1 Kasane 1.12, 1 Mwandi view 2.12, 3 Chobe NP--Riverfront 3.12, 10 Chobe NP--Riverfront 4.12, fairly 
common Gweta 7.12, fairly common Nxai Pans 8.12, fairly common Maun - Sedia Hotel 9.12, 2 Okavango 
NG32 10.12, 1 Okavango NG32 11.12 and 5 Okavango NG32 12.12.

191 Southern White-crowned Shrike Eurocephalus anguitimens   

2 Okavango NG32 10.12.

192 Cape Crow Corvus capensis capensis   

3 Nxai Pans 8.12.

193 Pied Crow Corvus albus   

2 Kasane 1.12, 4 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 4 Nata Bird Sanctuary 6.12, 10 Gweta 7.12, 10 Nxai Pans 8.12, 
6 Maun - Sedia Hotel 9.12 and 2 Okavango NG32 12.12.

194 Southern Black Tit Melaniparus niger   

1 Chobe NP--Riverfront 4.12.

195 Ashy Tit Melaniparus cinerascens cinerascens   

1 Maun - Sedia Hotel 9.12.

196 Grey-backed Sparrow-Lark Eremopterix verticalis   

20 Nata Bird Sanctuary 6.12.

197 Sabota Lark Calendulauda sabota   

1 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12 and 15 Nata Bird Sanctuary 6.12.

198 Fawn-colored Lark Calendulauda africanoides   

3 Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 Gweta 7.12, common Nxai Pans 8.12 and 12 Maun - Sedia Hotel 9.12.

199 Monotonous Lark Mirafra passerina   

1 heard Maun - Sedia Hotel 9.12.

200 Eastern Clapper Lark Corypha fasciolata   

5 Nxai Pans 8.12.

201 Rufous-naped Lark Corypha africana   

1 Mwandi view 4.12, 2 Nata Bird Sanctuary 6.12, 3 Nxai Pans 8.12, 12 Maun - Sedia Hotel 9.12 and 1 
Okavango NG32 10.12.
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202 Pink-billed Lark Spizocorys conirostris   

2 Nata Bird Sanctuary 6.12.

203 Red-capped Lark Calandrella cinerea   

50 Nata Bird Sanctuary 6.12 and 4 Nxai Pans 8.12.

204 Long-billed Crombec Sylvietta rufescens   

2 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Enroute Mwandi-Nata 5.12 and 3 heard Okavango NG32 10.12.

205 Barred Wren-Warbler Calamonastes fasciolatus   

2 heard Gweta 7.12 and 1 Nxai Pans 8.12.

206 Bleating Camaroptera Camaroptera brachyura   

1 Kasane 1.12, 1 Mwandi view 2.12, 1 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 1 Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 Gweta 
7.12, 1 heard Nxai Pans 8.12, fairly common heard Okavango NG32 10.12, 1 Okavango NG32 11.12 and 2 
Maun - Sedia Hotel 12.12.

207 Tawny-flanked Prinia Prinia subflava   

4 Chobe NP--Riverfront 2.12 and 1 heard Okavango NG32 10.12.

208 Black-chested Prinia Prinia flavicans   

4 Nxai Pans 8.12 and 2 Maun - Sedia Hotel 9.12.

209 Red-faced Cisticola Cisticola erythrops nyasa   

1 heard Kasane 1.12.

210 Rattling Cisticola Cisticola chiniana   

2 Mwandi view 2.12, 1 Chobe NP--Riverfront 3.12, 5 Mwandi view 4.12, 1 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 3 
Nata Bird Sanctuary 6.12, 2 Gweta 7.12, 10 Nxai Pans 8.12, 14 Maun - Sedia Hotel 9.12, 5 Okavango NG32 
10.12 and 12 Okavango NG32 11.12.

211 Luapula Cisticola Cisticola luapula   

3 Okavango NG32 10.12 and 1 Okavango NG32 11.12.

212 Chirping Cisticola Cisticola pipiens arundicola   

2 Okavango NG32 10.12.

213 Zitting Cisticola Cisticola juncidis terrestris   

5 Mwandi view 2.12, 3 Mwandi view 4.12, 10 Nata Bird Sanctuary 6.12, 10 Nxai Pans 8.12, 2 heard Maun - 
Sedia Hotel 9.12, 2 Okavango NG32 10.12, 2 Okavango NG32 11.12 and 2 Okavango NG32 12.12.

214 Desert Cisticola Cisticola aridulus   

15 Nata Bird Sanctuary 6.12 and 10 Nxai Pans 8.12.

215 Banded Martin Neophedina cincta   

5 Nata Bird Sanctuary 6.12.

216 Sand Martin Riparia riparia riparia   

3 Enroute Mwandi-Nata 5.12.

217 Wire-tailed Swallow Hirundo smithii smithii   

2 Kasane 1.12 and 10 Chobe NP--Riverfront 2.12.

218 Barn Swallow Hirundo rustica rustica   

5 Kasane 1.12, fairly common Chobe NP--Riverfront 2.12, 1 Chobe NP--Riverfront 3.12, 20 Mwandi view 
4.12, 10 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 20 Nata Bird Sanctuary 6.12, 10 Gweta 7.12, fairly common Nxai Pans 
8.12 and 5 Okavango NG32 10.12.
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219 Red-breasted Swallow Cecropis semirufa semirufa   

2 Kasane 1.12, 3 Chobe NP--Riverfront 2.12, 2 Chobe NP--Riverfront 3.12, 3 Mwandi view 4.12, 3 Enroute 
Mwandi-Nata 5.12 and 2 Okavango NG32 11.12.

220 Willow Warbler Phylloscopus trochilus   

1 heard Kasane 1.12, 1 heard Kasane 1.12 and 1 heard Kasane 1.12.

221 Yellow-bellied Greenbul Chlorocichla flaviventris occidentalis   

1 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Mwandi view 4.12, 1 Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 Gweta 7.12, 1 Okavango 
NG32 10.12 and 3 Maun - Sedia Hotel 12.12.

222 African Red-eyed Bulbul Pycnonotus nigricans nigricans   

1 Gweta 7.12, 2 Nxai Pans 8.12, 1 Maun - Sedia Hotel 9.12 and 1 Maun - Sedia Hotel 12.12.

223 Common Bulbul Pycnonotus barbatus   

7 Kasane 1.12, 4 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Maun - Sedia Hotel 9.12, 2 Okavango NG32 10.12 and 5 
Maun - Sedia Hotel 12.12. Observed 6 days in total.

224 Chestnut-vented Warbler Curruca subcoerulea   

1 Nxai Pans 8.12 and 1 Maun - Sedia Hotel 9.12.

225 Arrow-marked Babbler Turdoides jardineii   

7 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 5 Nata Bird Sanctuary 6.12, 6 Gweta 7.12, 7 Maun - Sedia Hotel 9.12 and 6 
Maun - Sedia Hotel 12.12.

226 Southern Pied Babbler Turdoides bicolor   

5 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 5 Nata Bird Sanctuary 6.12, 5 Gweta 7.12, 5 Maun - Sedia Hotel 9.12 and 4 
Okavango NG32 10.12.

227 Hartlaub's Babbler Turdoides hartlaubii   

4 Mwandi view 2.12, 8 Mwandi view 4.12, 4 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 7 Okavango NG32 11.12 and 8 
Maun - Sedia Hotel 12.12.

228 Red-billed Oxpecker Buphagus erythroryncha   

2 Mwandi view 2.12, 10 Chobe NP--Riverfront 3.12, 5 Mwandi view 4.12, 3 Gweta 7.12 and 5 Nxai Pans 
8.12.

229 Yellow-billed Oxpecker Buphagus africanus africanus   

5 Chobe NP--Riverfront 3.12, 5 Mwandi view 4.12, 2 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 10 Okavango NG32 
10.12, 3 Okavango NG32 11.12 and 4 Maun - Sedia Hotel 12.12.

230 Wattled Starling Creatophora cinerea   

10 Chobe NP--Riverfront 3.12, 7 Mwandi view 4.12, 5 Nxai Pans 8.12 and 10 Maun - Sedia Hotel 9.12.

231 Common Myna Acridotheres tristis tristis   

2 Kasane 1.12, 1 Chobe NP--Riverfront 3.12, 6 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 6 Nata Bird Sanctuary 6.12, 10 
Gweta 7.12, 2 Nxai Pans 8.12, 4 Maun - Sedia Hotel 9.12 and 2 Okavango NG32 10.12.

232 Violet-backed Starling Cinnyricinclus leucogaster verreauxi   

1 Kasane 1.12, 1 Kasane 1.12, 2 Kasane 1.12, 1 Chobe NP--Riverfront 2.12, 1 Chobe NP--Riverfront 3.12 
and 1 Mwandi view 4.12.

233 Burchell's Starling Lamprotornis australis   

2 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12, 3 Okavango NG32 10.12 and 3 Maun - Sedia 
Hotel 12.12.

234 Meves's Starling Lamprotornis mevesii mevesii   

7 Okavango NG32 10.12, 3 Okavango NG32 11.12 and fairly common Okavango NG32 12.12.

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

26

Reserapport – Botswana 30 november–13 december 2025



	  

235 Greater Blue-eared Starling Lamprotornis chalybaeus nordmanni   

5 Mwandi view 3.12, 1 Mwandi view 4.12, 10 Chobe NP--Riverfront 3.12, 2 Enroute Mwandi-Nata 5.12 and 
2 Maun - Sedia Hotel 9.12.

236 Cape Starling Lamprotornis nitens   

1 Kasane 1.12, 5 Chobe NP--Riverfront 2.12, 6 Chobe NP--Riverfront 3.12, 10 Mwandi view 4.12, 5 Enroute 
Mwandi-Nata 5.12, 1 Gweta 7.12 and 2 Maun - Sedia Hotel 9.12.

237 Groundscraper Thrush Turdus litsitsirupa   

1 Mwandi view 3.12, 2 Mwandi view 4.12 and 2 Enroute Mwandi-Nata 5.12.

238 Kurrichane Thrush Turdus libonyana   

1 Chobe NP--Riverfront 3.12.

239 Kalahari Scrub Robin Cercotrichas paena   

1 heard Gweta 7.12, 5 Nxai Pans 8.12 and 5 Maun - Sedia Hotel 9.12.

240 White-browed Scrub Robin Cercotrichas leucophrys   

1 heard Mwandi view 2.12, 1 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 1 Gweta 7.12 and 1 Okavango NG32 10.12.

241 Chat Flycatcher Agricola infuscatus   

2 Nxai Pans 8.12.

242 Marico Flycatcher Bradornis mariquensis   

4 Kasane 1.12, 1 Gweta 7.12, 3 Nxai Pans 8.12 and 2 Maun - Sedia Hotel 9.12.

243 Spotted Flycatcher Muscicapa striata   

1 Kasane 1.12, 1 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 1 Gweta 7.12, 1 Nxai Pans 8.12, 1 Maun - Sedia Hotel 9.12, 1 
Maun - Sedia Hotel 9.12, 1 Maun - Sedia Hotel 9.12 and 1 Maun - Sedia Hotel 12.12.

244 White-browed Robin-Chat Cossypha heuglini heuglini   

1 Chobe NP--Riverfront 2.12, 1 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Okavango NG32 10.12 and 2 Maun - Sedia 
Hotel 12.12.

245 Collared Palm Thrush Cichladusa arquata   

1 Kasane 1.12 and 1 Chobe NP--Riverfront 2.12.

246 African Stonechat Saxicola torquatus   

1 Okavango NG32 11.12.

247 Ant-eating Chat Myrmecocichla formicivora   

3 Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 Gweta 7.12, 10 Nxai Pans 8.12 and 2 Maun - Sedia Hotel 9.12.

248 Capped Wheatear Oenanthe pileata   

1 Nxai Pans 8.12.

249 Collared Sunbird Hedydipna collaris   

1 Chobe NP--Riverfront 2.12.

250 Amethyst Sunbird Chalcomitra amethystina   

2 Enroute Mwandi-Nata 5.12.

251 Marico Sunbird Cinnyris mariquensis mariquensis   

2 Nxai Pans 8.12.

252 Purple-banded Sunbird Cinnyris bifasciatus microrhynchus   

4 Kasane 1.12, 4 Kasane 1.12 and 10 Kasane 1.12.
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253 White-bellied Sunbird Cinnyris talatala   

2 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 1 Nata Bird Sanctuary 6.12 and 1 Maun - Sedia Hotel 9.12.

254 Thick-billed Weaver Amblyospiza albifrons   

10 Chobe NP--Riverfront 2.12.

255 Scaly-feathered Weaver Sporopipes squamifrons   

15 Gweta 7.12, 5 Nxai Pans 8.12 and 6 Maun - Sedia Hotel 9.12.

256 White-browed Sparrow-Weaver Plocepasser mahali   

10 Chobe NP--Riverfront 4.12, 10 Okavango NG32 11.12 and 10 Maun - Sedia Hotel 12.12. Observed 4 
days in total.

257 Red-billed Buffalo Weaver Bubalornis niger niger   

2 Mwandi view 2.12, 5 Mwandi view 3.12, 10 Chobe NP--Riverfront 4.12, 5 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 10 
Maun - Sedia Hotel 9.12, 8 Okavango NG32 10.12, 15 Okavango NG32 11.12 and 10 Maun - Sedia Hotel 
12.12.

258 Spectacled Weaver Ploceus ocularis   

15 Mwandi view 2.12.

259 Holub's Golden Weaver Ploceus xanthops   

4 Kasane 1.12, 2 Maun - Sedia Hotel 9.12 and 3 Maun - Sedia Hotel 12.12.

260 Lesser Masked Weaver Ploceus intermedius cabanisii   

2 Enroute Mwandi-Nata 5.12 and 1 Nxai Pans 8.12.

261 Southern Masked Weaver Ploceus velatus   

1 Chobe NP--Riverfront 4.12, 50 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 10 Nata Bird Sanctuary 6.12, 6 Nxai Pans 8.12 
and 4 Maun - Sedia Hotel 9.12.

262 Village Weaver Ploceus cucullatus   

50 Kasane 1.12.

263 Red-billed Quelea Quelea quelea lathamii   

10 Kasane 1.12, 20 Chobe NP--Riverfront 3.12, 7 Chobe NP--Riverfront 4.12, 300 Nata Bird Sanctuary 
6.12, 100 Nxai Pans 8.12 and common Maun - Sedia Hotel 9.12.

264 Southern Red Bishop Euplectes orix   

5 Kasane 1.12, 1 Mwandi view 2.12 and 3 Chobe NP--Riverfront 4.12.

265 White-winged Widowbird Euplectes albonotatus albonotatus   

20 Kasane 1.12.

266 Red-headed Weaver Anaplectes rubriceps rubriceps   

2 Nata Bird Sanctuary 6.12. Observed 2 days in total.

267 Pin-tailed Whydah Vidua macroura   

1 Okavango NG32 10.12.

268 Shaft-tailed Whydah Vidua regia   

2 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 4 Nxai Pans 8.12 and 1 Maun - Sedia Hotel 9.12.

269 Village Indigobird Vidua chalybeata   

2 Okavango NG32 10.12.

270 Common Waxbill Estrilda astrild   

1 Chobe NP--Riverfront 3.12.
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271 Quailfinch Ortygospiza atricollis   

2 Nata Bird Sanctuary 6.12.

272 Violet-eared Waxbill Granatina granatina   

1 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 2 Gweta 7.12, 2 Nxai Pans 8.12 and 3 Maun - Sedia Hotel 9.12.

273 Blue Waxbill Uraeginthus angolensis   

2 Kasane 1.12, 2 Mwandi view 4.12, 4 Chobe NP--Riverfront 4.12, 2 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 1 Maun - 
Sedia Hotel 9.12, 2 Okavango NG32 11.12 and 4 Maun - Sedia Hotel 12.12.

274 Green-winged Pytilia Pytilia melba   

1 Mwandi view 3.12, 2 Mwandi view 4.12 and 2 Enroute Mwandi-Nata 5.12.

275 Red-billed Firefinch Lagonosticta senegala rendalli   

3 Kasane 1.12, 1 Chobe NP--Riverfront 3.12, 2 Maun - Sedia Hotel 9.12, 4 Okavango NG32 11.12 and 2 
Maun - Sedia Hotel 12.12.

276 Brown Firefinch Lagonosticta nitidula   

1 Mwandi view 2.12.

277 Jameson's Firefinch Lagonosticta rhodopareia   

6 Nata Bird Sanctuary 6.12 and 2 Maun - Sedia Hotel 12.12.

278 Yellow-throated Bush Sparrow Gymnoris superciliaris   

1 Chobe NP--Riverfront 3.12.

279 Northern Grey-headed Sparrow Passer griseus ugandae   

5 Kasane 1.12, 1 Chobe NP--Riverfront 2.12 and 1 Mwandi view 3.12.

280 Southern Grey-headed Sparrow Passer diffusus   

1 Nxai Pans 8.12, 1 Maun - Sedia Hotel 9.12, 2 Okavango NG32 11.12 and 3 Maun - Sedia Hotel 12.12.

281 House Sparrow Passer domesticus   

2 Kasane 1.12 and 5 Enroute Mwandi-Nata 5.12.

282 Cape Wagtail Motacilla capensis   

simplicissima: 2 Chobe NP--Riverfront 2.12, 3 Chobe NP--Riverfront 4.12 and 1 Nxai Pans 8.12. 

capensis: 4 Chobe NP--Riverfront 3.12

283 African Pied Wagtail Motacilla aguimp   

3 Kasane 1.12 and 3 Chobe NP--Riverfront 2.12.

284 Buffy Pipit Anthus vaalensis   

2 Nxai Pans 8.12.

285 Plain-backed Pipit Anthus leucophrys   

1 Mwandi view 2.12 and 2 Okavango NG32 11.12.

286 African Pipit Anthus cinnamomeus   

3 Chobe NP--Riverfront 3.12, 10 Chobe NP--Riverfront 4.12, 5 Nata Bird Sanctuary 6.12 and 2 Okavango 
NG32 11.12.

287 Black-throated Canary Crithagra atrogularis semideserti   

20 Chobe NP--Riverfront 3.12 and 10 Enroute Mwandi-Nata 5.12.
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1 African Savanna Elephant Loxodonta africana   

1 Main Road - Chobe NP 2.12, 300 Chobe NP--Riverfront 3.12, 100 Chobe NP--Riverfront 4.12, 20 Enroute 
Mwandi-Nata 5.12, 1 Gweta 7.12, 7 Nxai Pans 8.12, fairly common Maun - Sedia Hotel 9.12, 13 Okavango 
NG32 10.12 and 30 Okavango NG32 11.12.

2 Lion Panthera leo melanochaita   

7 Chobe NP--Riverfront 3.12, 7 Chobe NP--Riverfront 4.12, 3 heard Okavango NG32 10.12 and 2 heard 
Okavango NG32 12.12.

3 Spotted Hyena Crocuta crocuta   

1 Chobe NP--Riverfront 3.12.

4 Yellow Mongoose Cynictis penicillata   

2 Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 Nxai Pans 8.12, 1 Maun - Sedia Hotel 9.12 and 2 Okavango NG32 12.12.

5 Common Slender Mongoose Herpestes sanguineus   

1 Maun - Sedia Hotel 9.12 and 1 Okavango NG32 10.12.

6 Banded Mongoose Mungos mungo   

Fairly common Main Road - Chobe NP 2.12, 2 Enroute Mwandi-Nata 5.12 and 3 Okavango NG32 10.12.

7 Side-striped Jackal Lupulella adustus   

1 Mwandi view 2.12.

8 Black-backed Jackal Lupulella mesomelas   

1 Mwandi view 2.12, 2 Nxai Pans 8.12, 1 Maun - Sedia Hotel 9.12 and 1 Okavango NG32 10.12.

9 Plains Zebra Equus quagga   

60 Mwandi view 2.12, 50 Chobe NP--Riverfront 3.12, 80 Chobe NP--Riverfront 4.12, 70 Enroute Mwandi-
Nata 5.12, 3 Nata Bird Sanctuary 6.12, 50 Okavango NG32 10.12, 5 Okavango NG32 11.12 and 100 
Okavango NG32 12.12.

10 Common Warthog Phacochoerus africanus sundevallii   

1 Chobe NP--Riverfront 2.12, 10 Chobe NP--Riverfront 3.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Okavango 
NG32 10.12, 1 Okavango NG32 11.12 and 3 Okavango NG32 12.12.

11 Southern Giraffe Giraffa giraffa   

40 Chobe NP--Riverfront 3.12, 12 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 1 Gweta 7.12, 
20 Enroute Mwandi-Nata 8.12, 1 Maun - Sedia Hotel 9.12, 15 Okavango NG32 10.12, 1 Okavango NG32 
11.12 and 30 Okavango NG32 12.12.

12 Impala Aepyceros melampus melampus   

15 Kasane 1.12, fairly common Chobe NP--Riverfront 2.12, 80 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 30 Gweta 7.12, 
15 Enroute Mwandi-Nata 8.12, 20 Maun - Sedia Hotel 9.12, 15 Okavango NG32 10.12, 20 Okavango NG32 
11.12 and 25 Okavango NG32 12.12. Observed 11 days in total.

13 Springbok Antidorcas marsupialis   

1 Nata Bird Sanctuary 6.12, 5 Enroute Mwandi-Nata 8.12 and 2 Maun - Sedia Hotel 9.12.

14 Blue Wildebeest Connochaetes taurinus   

Fairly common Nata Bird Sanctuary 6.12, 20 Gweta 7.12, 6 Enroute Mwandi-Nata 8.12, 1 Maun - Sedia 
Hotel 9.12, 1 Okavango NG32 10.12, 1 Okavango NG32 11.12 and 1 Okavango NG32 12.12.

15 Roan Antelope Hippotragus equinus   

1 Chobe NP--Riverfront 2.12 and 1 Enroute Mwandi-Nata 5.12.
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16 Sable Antelope Hippotragus niger niger   

3 Main Road - Chobe NP 2.12.

17 Waterbuck Kobus ellipsiprymnus ellipsiprymnus   

1 Okavango NG32 11.12.

18 Southern Lechwe Kobus leche leche   

20 Chobe NP--Riverfront 2.12, 20 Okavango NG32 10.12, 9 Okavango NG32 11.12 and 10 Okavango 
NG32 12.12.

19 Gemsbok Oryx gazella   

2 Gweta 7.12 and 15 Enroute Mwandi-Nata 8.12.

20 Steenbok Raphicerus campestris campestris   

1 Nata Bird Sanctuary 6.12, 1 Gweta 7.12 and 5 Enroute Mwandi-Nata 8.12.

21 Southern Reedbuck Redunca arundinum   

1 Okavango NG32 10.12.

22 Bush Duiker Sylvicapra grimmia splendidula   

1 Gweta 7.12.

23 Cape Buffalo Syncerus caffer caffer   

20 Chobe NP--Riverfront 2.12, 20 Chobe NP--Riverfront 4.12, 2 Okavango NG32 10.12, 3 Okavango NG32 
11.12 and 3 Okavango NG32 12.12. Observed 6 days in total.

24 Common Eland Tragelaphus oryx oryx   

20 Gweta 7.12.

25 Greater Kudu Tragelaphus strepsiceros strepsiceros   

4 Main Road - Chobe NP 2.12, 3 Chobe NP--Riverfront 3.12, 3 Chobe NP--Riverfront 4.12, 3 Enroute 
Mwandi-Nata 5.12, 4 Gweta 7.12 and 6 Maun - Sedia Hotel 9.12.

26 Common Hippopotamus Hippopotamus amphibius capensis   

5 Kasane 1.12, fairly common Chobe NP--Riverfront 2.12, 10 Chobe NP--Riverfront 3.12, 10 Chobe NP--
Riverfront 4.12, 4 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 30 Maun - Sedia Hotel 9.12, 3 Okavango NG32 10.12, 19 
Okavango NG32 11.12 and 3 heard Okavango NG32 12.12.

27 Vervet Monkey Chlorocebus pygerythrus pygerythrus   

10 Chobe NP--Riverfront 2.12, 20 Chobe NP--Riverfront 3.12, 10 Chobe NP--Riverfront 4.12, 6 Nata Bird 
Sanctuary 6.12, 1 Maun - Sedia Hotel 9.12 and 1 Okavango NG32 12.12.

28 Chacma Baboon Papio ursinus griseipes   

3 Chobe NP--Riverfront 2.12, 20 Chobe NP--Riverfront 3.12, 20 Chobe NP--Riverfront 4.12 and 25 
Enroute Mwandi-Nata 5.12.

29 African Savanna Hare Lepus victoriae   

1 Nata Bird Sanctuary 6.12.

30 Cape Porcupine Hystrix africaeaustralis   

2 Gweta 8.12.

31 Smith's Bush Squirrel Paraxerus cepapi   

2 Mwandi view 2.12, 1 Chobe NP--Riverfront 3.12, 4 Chobe NP--Riverfront 4.12, 1 Enroute Mwandi-Nata 
5.12, 3 Maun - Sedia Hotel 9.12, 1 Okavango NG32 10.12 and 1 Okavango NG32 11.12.

32 Southern African Springhare Pedetes capensis   

1 Gweta 7.12.
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1 Leopard Tortoise Stigmochelys pardalis babcocki   

1 Enroute Mwandi-Nata 5.12, 3 Gweta 8.12 and 1 Okavango NG32 12.12.

2 Nile Monitor Varanus niloticus   

3 Chobe NP--Riverfront 2.12, 1 Chobe NP--Riverfront 3.12 and 1 Okavango NG32 11.12.

3 African Mole Snake Pseudaspis cana   

1 Nxai Pans 8.12.

4 Nile Crocodile Crocodylus niloticus cowiei   

1 Kasane 1.12, 5 Chobe NP--Riverfront 2.12, 1 Chobe NP--Riverfront 4.12 and 1 Maun - Sedia Hotel 9.12.
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